
工 事 名

入札方式 工事場所

入 札 日 種　別 工　　期 ～ 令和6年2月29日

加算点
施工体制
評価点

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

入札金額(B)
評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

4010801008955 － － － 辞退 － －

1080001003794 11.052 30 141.052 225,000,000 62.689 〇

2180001035307 20.000 30 150.000 234,000,000 64.102 〇 落札

名称等

住　 所

(税込)　（ ¥234,000,000

(税込)　（ ¥242,526,355

(税込)　（ ¥223,124,246

一般競争入札 静岡県浜松市

令和5年1月27日 管工事

基 準 評 価 値 41.232

予 定 価 格 ¥266,778,990 (税抜)　）

調 査 基 準 価 格 ¥245,436,670 (税抜)　）

契 約 業 者 名
川崎設備工業(株)

愛知県名古屋市中区大須1-6-47

契 約 金 額 ¥257,400,000 (税抜)　）

(株)富山冷熱工業

川崎設備工業(株)

日本装芸(株)

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式（競争参加向上型））

浜松(4)宿舎改修機械工事

業　　者　　名
(商号又は名称)

法人番号
価格以外の入札項目 標準点+加算

点+施工体制
評価点(A)

第２回入札

工事概要
本工事は、以下の工事を行うものである。
・宿舎Ａ（RC-4　延べ面積約1,900㎡）全面改修に係る付帯
・宿舎Ｂ（RC-4　延べ面積約1,900㎡）全面改修に係る付帯

令和5年2月9日

備　　考
第１回入札



工事名

（a） （b） （c） （d） （e） （f） (g)

企業の
施工能力

配置予定
技術者の

能力

企業の信頼
性・社会性、

その他
その他

評価点
の合計

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(e×f/30)

配点 30 30 4 0 64 － － 20.000

18 1 0 0 19 － － －

17 4 0 0 21 30 21.000 11.052

24 10 4 0 38 30 38.000 20.000

※（ｃ）については「賃上げ表明に対する評価」を含む。

評価点の内訳

浜松(4)宿舎改修機械工事

加算点 備　考
業者名

日本装芸(株)

(株)富山冷熱工業

川崎設備工業(株)


